











# Zadbaj o więcej spokoju

**Krótki przewodnik**  
po ubezpieczeniach  
dodatkowych





# Zadbaj o więcej spokoju

Swoje ubezpieczenie na życie możesz **dostosować do zmieniających się potrzeb** i rozszerzyć je o dodatkową ochronę również dla swojej rodziny.

<b>W RAZIE WYPADKU</b>	 <b>Na wypadek śmierci spowodowanej nieszczęśliwym wypadkiem (NW)</b> – Twój bliski otrzymają pieniądze, jeśli umrzesz wskutek nieszczęśliwego wypadku.
	 <b>Na wypadek śmierci spowodowanej wypadkiem komunikacyjnym (WK)</b> – Twój bliski otrzymają wsparcie finansowe, jeśli umrzesz w wyniku wypadku komunikacyjnego.
	 <b>W razie uszczerbku na zdrowiu spowodowanego nieszczęśliwym wypadkiem (TU/DU)</b> – wypłacimy Ci pieniądze, jeśli w wyniku nieszczęśliwego wypadku ucierpi Twoje zdrowie, np. złamiesz nogę lub rękę, zranisz się i pozostanie blizna.
	 <b>Na wypadek złamania kości spowodowanego nieszczęśliwym wypadkiem (ZK)</b> – otrzymasz pieniądze w razie złamania kości objętego ubezpieczeniem.
<b>W RAZIE CHOROBY I WYPADKU</b>	 <b>Na wypadek utraty sprawności w życiu codziennym (US)</b> – jeśli z powodu wypadku lub choroby trwale utracisz sprawność objętą ubezpieczeniem, nasze wsparcie finansowe pomoże Ci pokonać codzienne trudności.
	 <b>Na wypadek leczenia szpitalnego (LS/DL)</b> – wypłacimy Ci określoną kwotę, np. jeśli spędzisz w szpitalu co najmniej 2 kolejne dni w razie wypadku lub 4 dni w wyniku choroby.
	 <b>Na wypadek operacji chirurgicznych (OP/DO)</b> – otrzymasz pieniądze, jeśli przejdziesz operację objętą ubezpieczeniem. Ochrona obejmuje prawie 600 rodzajów operacji dorosłych, a w ubezpieczeniu dla dzieci – blisko 400 rodzajów operacji.
<b>W RAZIE CHOROBY</b>	 <b>Na wypadek ciężkich chorób (CC/DC)</b> – wypłacimy pieniądze w razie zachorowania na ciężką chorobę objętą ubezpieczeniem. Ochrona obejmuje 62 choroby w ubezpieczeniu dorosłych, a w ubezpieczeniu dla dziecka – 36 chorób.
<b>W RAZIE ŚMIERCI</b>	 <b>Miesięczne świadczenie (MS)</b> – jeśli Ciebie zabraknie, przez okres od 5 do 10 lat możemy regularnie wypłacać osobom wskazanym w polisie <b>dotąd dodatkowe miesięczne świadczenie.</b>
	 <b>Terminowe ubezpieczenie na życie (TE/DT)</b> – wypłacimy świadczenie finansowe w razie śmierci Twoich bliskich, objętych ochroną ubezpieczeniową.

## Możesz wykupić również dla:

- NOWOŚĆ**
-  małżonka/partnera
  -  dziecka

Zakładem ubezpieczeń jest PZU Życie SA. Ten materiał nie jest ofertą w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego i ma charakter wyłącznie informacyjny. Szczegółowe informacje o warunkach zawarcia umowy, w tym uprawnieniu PZU Życie SA do oceny ryzyka oraz o zakresie ubezpieczenia, w tym o wyłączeniach i ograniczeniach odpowiedzialności, znajdziesz w aktualnych ogólnych warunkach ubezpieczenia (OWU): PZU Perspektywa na Przyszłość, PZU Wsparcie Najbliższych i PZU Ochrona Każdego Dnia, ogólnych warunkach poszczególnych ubezpieczeń dodatkowych oraz dokumencie zawierającym kluczowe informacje o indywidualnym ubezpieczeniu na życie i dożycie z premiami PZU Perspektywa na Przyszłość (KID) – dostępnych na stronie pzu.pl, w naszych oddziałach lub u naszych agentów. Zanim podejmiesz decyzję o zawarciu umowy ubezpieczenia, zapoznaj się z OWU i KID.